
                                     平成２９年３月吉日 

新入生保護者様  

                                                        港区立高松中学校 

                                                        校長  釼持 利行 

 

平 成 29 年 度 入 学 式 の ご 案 内 

 

  早春の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

 さて、下記のとおり平成２９年度入学式を挙行いたします。ご多用中とは存じますが、是非

ご出席いただきお子さまの晴れ姿をご覧くださいますようご案内申し上げます。  

 

 

 

 

記 

 

 

１ 日時 ： 平成２９年４月７日（金） 午前１０時開式 

               ＊午前８時５０分～午前９時１５分に受付をして下さい。  

 

２ 会場 ： 高松中学校体育館 

            （就学通知書と上履きをご持参下さい。） 

 

   ※ 入学式終了後、体育館において写真撮影、保護者会、委員選出などを行います。保護者

の皆様は式が終わった後しばらくの間、所定の場所でお待ち下さい。  


